17 付款方式

按照相关规定依法拨付，未尽事宜另行签署合同。

项目完工后经验收合格后，且供应商提供合规发票在规定时间内，

一次性支付合同金额 100%。

货物类增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的，在结算时提

供13%的增值税发票；小规模纳税人中标企业适用征收税率，提供3%

的增值税发票。税率随国家最新财税政策调整执行。

18 农民工工资 本项目不涉及农民工工资。

19

履约保证金

（电子履约保函） 本项目不收取履约保证金。

20 采购人预算价

采购预算价：（大写）肆佰玖拾陆万玖仟柒佰伍拾元伍角整

(￥4969750.50元）；

注：①货物类增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的，在结
算时提供 13%的增值税发票；小规模纳税人中标企业适用征收税率，
提供3%的增值税发票。税率随国家最新财税政策调整执行。

②若投标人的投标总报价超过采购人预算价即按废标处理，单项

报价均不能超出清单相对应的单价，其中任何一项超出单项预算价均

按废标处理。

21
评标委员

会的组建

评标委员会构成：评标委员会由采购人依法组建，其中采购人代

表1人、有关经济、技术方面的专家4人，共5人组成；采购人代表

需向代理机构出具授权委托书。